
quarta-feira, 2 de agosto de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01124 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000  
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Tel: (075) 3339-2150 / 2128  

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES 

CNPJ/MF: 10.367.025/0001-81 
 
 

Contrato N° Nº 075/2023FOR-FMS – Pregão Eletrônico nº 015/2023 
Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: Aquisição de um veículos Okm Chevrolet Spin LT 7 lugares para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde, conforme 
anexo I do instrumento convocatório 
Contratado: TOPVEL TROPICAL VEÍCULOS E PEÇAS LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº 34.177.030/0001-90, sediada à Rod. BR 330 KM 3, 
nº s/n,Centro, Irece-Ba. 
Valor global: R$ 123.000,00 (cento e vinte e três mil reais), ref. Item 2 
Embasamento Legal: Lei n.º 8.666/93 e Lei nº 10.520/02 
ORGÃO: 3 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
UNIDADE: 02.05.02 – Fundo Municipal de Saúde 
AÇÃO: 04.122.002.2003 – Manutenção e Desenvolvimento das Ações do Fundo Municipal de Saúde 
AÇÃO: 10.301.005.2055 – Manutenção das Ações da Atenção Básica 
ELEMENTO DESPESA: 44.90.52 – Equipamentos e Material Permanente 
FONTE: 1500, 1600 
Prazo de Vigência: 31/07/2023 a 30/11/2023. 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES 

CNPJ/MF: 10.367.025/0001-81 
 
 

Contrato N° Nº 076/2023FOR-FMS – Pregão Eletrônico nº 015/2023 
Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: Aquisição de um veículos Okm Ambulância tipo A para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde, conforme anexo I do 
instrumento convocatório. 
Contratado: NOCARVEL-NOSSA SENHORA DO CARMO VEÍCULOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº 05.914.425/0001-20, sediada à Rua 
Poeta Levino Neto, 943, Nossa Senhora Aaparecida, Salgueiro/PE, CEP: 56.000-000. 
Valor global: R$ 133.000,00 (cento e trinte e três mil reais), ref. Item 1 
Embasamento Legal: Lei n.º 8.666/93 e Lei nº 10.520/02 
ORGÃO: 3 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
UNIDADE: 02.05.02 – Fundo Municipal de Saúde 
AÇÃO: 04.122.002.2003 – Manutenção e Desenvolvimento das Ações do Fundo Municipal de Saúde 
AÇÃO: 10.301.005.2055 – Manutenção das Ações da Atenção Básica 
ELEMENTO DESPESA: 44.90.52 – Equipamentos e Material Permanente 
FONTE: 1500, 1600 
Prazo de Vigência: 31/07/2023 a 30/11/2023. 

 
 

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DCC17499DDA2FB452FBD4CA174D05E5


		2023-08-02T12:45:07-0300




